
 

Zarząd Dróg Powiatowych w Poznaniu, ul. Zielona 8, 61-851 Poznań 

tel. (61) 8593-430, fax (61) 8593-429, e-mail: zdp@powiat.poznan.pl 

 

            Poznań, dnia 08.10.2019 r. 
Nasz znak: ZDP.WO.261.2.38/19 

Dotyczy:              przetargu nieograniczonego na Poprawa odwodnienia dróg powiatowych 

Wasz znak:          

 
   

        

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 Działając na podstawie art. 92 ust. 2 ustawy – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U z 2018r. poz. 1986) Zarząd Dróg 

Powiatowych w Poznaniu, 61-851 Poznań, ul. Zielona 8, zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego na Poprawa odwodnienia dróg powiatowych. 

ZADANIE I 

W wyniku postępowania  na Zadanie I wybrano ofertę firmy  Dromel Jarosław Grześkowiak ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań,  

za cenę brutto 307.125,32zł. 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ. 

 

ZADANIE II 

W wyniku postępowania  na Zadanie II wybrano ofertę firmy  Dromel Jarosław Grześkowiak ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań,  

za cenę brutto 54.279,29zł. 

Uzasadnienie wyboru: wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ. 

ZADANIE III 

Lp. Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„cena” 

(60%) 

Termin 

realizacji 

 

Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„termin 

realizacji” 

(40%) 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 
Dromel Jarosław Grześkowiak  

Ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań 
307.125,32 60 22.11.2019 40 100 

Lp. Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„cena” 

(60%) 

Termin 

realizacji 

 

Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„termin 

realizacji” 

(40%) 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 
Dromel Jarosław Grześkowiak  

Ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań 
54.279,29 60 22.11.2019 40 100 

Lp. Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„cena” 

(60%) 

Termin 

realizacji 

 

Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„termin 

realizacji” 

(40%) 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 

Konsorcjum firm:  

Budmax Justyna Nowacka – Lider konsorcjum 

ul. Konarska 16, 62-035 Kórnik, 

Zakład Usługowo Handlowy „Bud- Hanex” 

ul. Wojska Polskiego 18, 62-035 Kórnik 

97.977,86 60 22.11.2019 40 100 

2 
Dromel Jarosław Grześkowiak  

Ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań 
123.472,09 47,61 22.11.2019 40 87,61 



W wyniku postępowania  na Zadanie III wybrano ofertę konsorcjum firm Konsorcjum firm:  Budmax Justyna Nowacka – Lider 

konsorcjum ul. Konarska 16, 62-035 Kórnik, Zakład Usługowo Handlowy „Bud- Hanex” – partner konsorcjum ul. Wojska 

Polskiego 18, 62-035 Kórnik  za cenę brutto 97.977,86zł. 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

Zadanie IV 

W wyniku postępowania  na Zadanie IV wybrano ofertę firmy Dromel Jarosław Grześkowiak ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań,  

za cenę brutto 135.208,78zł. 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

Zadanie V 

W wyniku postępowania  na Zadanie V wybrano ofertę firmy Dromel Jarosław Grześkowiak ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań,  

za cenę brutto 113.846,28zł. 

Uzasadnienie wyboru:  wybrana oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego określone w SIWZ, oraz uzyskała 

największą ilość punktów. 

 

 
Sprawę prowadzi:  

Sylwia Godlewska 

Tel. 61 859 34 34 

Lp. Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„cena” 

(60%) 

Termin 

realizacji 

 

Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„termin 

realizacji” 

(40%) 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 

Konsorcjum firm:  

Budmax Justyna Nowacka – Lider konsorcjum 

ul. Konarska 16, 62-035 Kórnik, 

Zakład Usługowo Handlowy „Bud- Hanex” 

ul. Wojska Polskiego 18, 62-035 Kórnik 

138.957,96 58,38 22.11.2019 40 98,38 

2 
Dromel Jarosław Grześkowiak  

Ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań 
135.208,78 60 22.11.2019 40 100 

Lp. Wykonawca: 

 

Cena (w PLN): 

 

Liczba punktów 

uzyskanych w 

kryterium 

„cena” 

(60%) 

Termin 

realizacji 

 

Liczba punktów 

uzyskanych  

w kryterium 

„termin 

realizacji” 

(40%) 

Łączna 

liczba 

uzyskanych 

punktów 

1 

Konsorcjum firm:  

Budmax Justyna Nowacka – Lider konsorcjum 

ul. Konarska 16, 62-035 Kórnik, 

Zakład Usługowo Handlowy „Bud- Hanex” 

ul. Wojska Polskiego 18, 62-035 Kórnik 

122.877,10 55,59 22.11.2019 40 95,59 

2 
Dromel Jarosław Grześkowiak  

Ul. Brzozowa 47, 61-429 Poznań 
113.846,28 60 22.11.2019 40 100 


